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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решение за избор на Верификациона Комисија 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за избор на Верификациона 
Комисија, донесено на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  04.11.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-5614/1                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

05.11.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 32 од Законот за Локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" 
бр.202/24), член 8 од Деловникот на Советот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.21/06  и 75 75/21), а во врска со 
член 83 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.  8/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на Првата (конститутивна) 
седница одржaна   на ден  04.11.2025 година,  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на Верификациона Комисија 
 

Член 1 
Со ова Решение се избира Претседател и двајца членови на 

Верификациона Комисија за верификација на мандатите на 
членовите на Совет на Општина Кавадарци. 

 
 
 



стр.    3     бр.1  Службен гласник на Општина Кавадараци 05.11.2025 година 
 

 
Член 2 

За Претседател и членови на Верификационата Комисија се 
избираат : 

1.  Перо Николов - Претседател;  
2. Вуко Мелов - Член ; 
3. Круме Богевски - Член;  

 
Член 3 

Верификационата Комисија има задача да поднесе Извештај со 
предлог за верификација на мандатите на членовите на Советот врз 
основа на Известување на Општинската изборна комисија, 
доставените Уверенија од страна на членовите на Советот за нивниот 
избор и утврдувањето на нивниот идентитет. 

 
Член 4 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
  
Бр.08- 5481/1                                         ПРЕТСЕДАВАЧ  
04.11.2025 година   СО ПРВАТА КОНСТИТУТИВНА СЕДНИЦА 
К а в а д а р ц и                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
                                                                                 Јован Златевски  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај од 

Верификациона Комисија за верификација на мандатите на 
членовите на Совет на Општина Кавадарци избрани на локални 

избори 2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај од 
Верификациона Комисија за верификација на мандатите на 
членовите на Совет на Општина Кавадарци избрани на локални 
избори 2025 година, донесен на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  04.11.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-5614/2                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

05.11.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за Локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), член 9 од Деловникот на Советот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.21/06...75/21), а во 
врска со член 132 став 2  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10, 24/10, 
38/19, 64/20 и 75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на Првата (конститутивна) 

седница одржaна   на ден  04.11.2025година,  донесе 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Извештај од Верификациона Комисија за 
верификација на мандатите на членовите на Совет на Општина 

Кавадарци избрани на локални избори 2025 година  
 

 
Член 1 

 
Се усвојува Извештајот со арх.бр.08- 5577/3 од 04.11.2025 година, 

поднесен од  Верификациона Комисија, за верификација на 
мандатите на членовите на Совет на Општина Кавадарци,  избрани 
на локални избори 2025 година одржани  на ден 19.10.2025 година. 

  
 

Член 2 
Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
  
 
Бр.08- 5481/2                                         ПРЕТСЕДАВАЧ  
04.11.2025 година   СО ПРВАТА КОНСТИТУТИВНА СЕДНИЦА 
К а в а д а р ц и                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
                                                                                 Јован Златевски  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за  верификација на мандатите на 
членовите  на Советот на Општина Кавадарци 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општина Кавадарци, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
04.11.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09-5614/3                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

05.11.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 32 од Законот за Локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" 
бр.202/24), член 13 од Деловникот на Советот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 21/06 и 75/21), член 132 став 1 од 
Статутот на  Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005,  14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), 

Советот  на Општина Кавадарци на Првата (конститутивна) 
седница одржaна  на ден  04.11.2025 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  

за верификација на мандатите на членовите 
 на Советот на Општина Кавадарци  

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општина Кавадарци избрани на локални 
избори 2025, одржани на ден 19.10.2025 година. 
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Член 2 

Согласно извештајот на Верификационата Комисија се 
верифицираат мандатите на членовите на Совет на Општина 
Кавадарци и тоа: 

1. Стојанчо Рамов од Коалицијата „Твоја Македонија” предводена 
од ВМРО-ДПМНЕ ; 

2. Ванчо Настов од Коалицијата „Твоја Македонија” предводена 
од ВМРО-ДПМНЕ 

3. Милица Кабранова   од Коалицијата „Твоја Македонија” 
предводена од ВМРО-ДПМНЕ; 

4. Перо Николов   од Коалицијата „Твоја Македонија” предводена 
од ВМРО-ДПМНЕ ; 

5. Горан Кузмановски  од Коалицијата „ Твоја Македонија” 
предводена од ВМРО-ДПМНЕ ; 

6. Емилија Василева-Ивановска  од Коалицијата „ Твоја 
Македонија” предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

7. Трајче Стојановски   од Коалицијата „ Твоја Македонија” 
предводена од ВМРО-ДПМНЕ ; 

8. Викторја Ѓорѓиева Милачевска  од Коалицијата „ Твоја 
Македонија” предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

9. Јадранка Ѓелова од Коалицијата „ Твоја Македонија” 
предводена од ВМРО-ДПМНЕ ; 

10. Трајанка Митрева од Коалицијата „ Твоја Македонија” 
предводена од ВМРО-ДПМНЕ ; 

11. Александар Мукаетов  од Коалицијата „ Твоја Македонија” 
предводена од ВМРО-ДПМНЕ; 

12. Коце Петров од Коалицијата „ Твоја Македонија” предводена од 
ВМРО-ДПМНЕ ; 

13. Вуко Мелов од Коалицијата„ за Локални избори 2025 
година”предводена од СДСМ; 

14. Горан Тодоров од Коалицијата„ за Локални избори 2025 
година”предводена од СДСМ; 

15. Круме Богевски  од Политичка партија “Левица“; 
16. Бошко Бошев  од Политичка партија “Левица“; 
17. Горан Белевски од Политичка партија„ДВИЖЕЖЕ ЗНАМ-ЗА 

НАША МАКЕДОНИЈА; 
18. Ристо Сакалиев од Група избирачи „Ристо Сакалиев”; 
19. Јован Златевски  од Група избирачи .,,Јован Златевски“ 
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Член 3 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,, Службен   гласник на Општина Кавадарци“. 
 

        Бр.08- 5481/3                                ПРЕТСЕДАВАЧ  
         04.11.2025 год            СО ПРВАТА КОНСТИТУТИВНА СЕДНИЦА 
          К а в а д а р ц и            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
                                                                                               Јован Златевски  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за избор на Претседател и членови на  

Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за избор на Претседател и членови на  

Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, донесена 
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржано на ден  
04.11.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-5614/4                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

05.11.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за Локална 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), член 16 од Деловникот на Совет на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.21/06 и 75/21), а 
во врска со член 83 од Статутот од Општина Кавадарци (,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 
75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на Првата (конститутивна) 
седница одржaна  на ден  04.11.2025 година,  донесе 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на Претседател и членови на  

Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања 
 

Член 1  
 

 Со ова Решение се избира Претседател и членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања. 
 

Член  2 
 Во Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, се 
избираат:   
 1.  Перо Николов -Претседател ; 
 2.  Милица Кабранова -Член ; 
 3.  Трајче Стојановски -Член ; 
 4.  Трајанка Митрева -  Член  ; 
 5.  Коце Петров -Член ; 
             6.  Вуко Мелов- Член; 
             7.  Јован Златевски- Член ; 
             8.  Горан  Белевски - Член ; 
             9.   Круме Богевски -Член ; 

 
Член  3 

 

 Решението влегува во сила, со денот на донесувањето, а ке се 
објави во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08- 5481/4                                   ПРЕТСЕДАВАЧ  
04.11.2025 година   СО ПРВАТА КОНСТИТУТИВНА СЕДНИЦА 
К а в а д а р ц и                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
                                                                                 Јован Златевски  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за избор на  

Претседател на Совет на Општина Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за избор на Претседател на Совет на 
Општина Кавадарци, донесено на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржано на ден  04.11.2025 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09-5614/5                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

05.11.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев 

 

Врз основа на член 47 од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" 
бр.202/24), член 17 став 1 и член 24 од Деловникот на Советот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.21/06  и 
75/21), а во врска со член 75 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 
38/19, 64/20 и 75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на Првата (конститутивна) 
седница одржaна   на ден  04.11.2025 година,  донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на Претседател на Совет на Општина Кавадарци 
 
Член 1 

Со ова Решение се врши избор на Претседател на Совет на 
Општина Кавадарци . 

Член 2 
За Претседател на Совет на Општина Кавадарци  се избира : 
 

д-р СТОЈАНЧО РАМОВ ; 
 

Член 3 
Претседателот на Советот на Општина Кавадарци е со мандат 

од 4 (четири ) години. 
Член 4 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

 
Бр.08- 5481/5                                         ПРЕТСЕДАВАЧ  
04.11.2025 година   СО ПРВАТА КОНСТИТУТИВНА СЕДНИЦА 
К а в а д а р ц и                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
                                                                                 Јован Златевски 


